

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	20	20	0	11	1	4	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	14	1	10	5	0	0
из них женщин	7	7	0	6	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговое пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Публичное Акционерное Общество "Северсталь", Машиностроительный центр "ССМ-Тяжмаш"																						
	Цех серпидного производства																						
	Участок изготовления порошков, валков																						
	Электрошлаковый переплав																						
563	Стагелвар установки электро-	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда			
		Химический	Биологический	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	шлакового передела 5 разряд																							
564	Подручный сталевара установ-ки электрошлакового переплава 3 разряд	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
565	Резчик на пилах, ножовках и станках 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	3.1	-	3.3	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет
567	Машинист крана (крановщик) 5 разряд	3.1	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
	Участок агрегата продольной резки упаковочной ленты																							
568	Резчик холодного металла (бригадир) 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех заготовительного производства																							
	Участок фасонного литья																							
	Цветное литье																							
569	Плавильщик металла и сплавов (бригадир) 6 разряд	3.1	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
	Цех ремонта сталеплавильного оборудования																							
	Экспертиза																							
	Технология производства																							
570	Менеджер (технолог)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельно-монтажный цех																							
	Экспертиза																							
571	Главный специалист (по технологии и качеству)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планирование производства																							
572А	Специалист (по производственной документации) I кат.	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низизирующие излучения									микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1 (572А) 572-2А (572А)	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
573	Участок по изготовлению <i>кранов</i> Мастер (по изготовлению <i>кранов</i>) Цех <i>ремонта механического оборудования №1</i> Станочный участок	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574	Токарь-карuselщик 6 разряд Планирование производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575А 575-1А (575А) 575-2А (575А)	Кладовщик 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576	Участок сборки Газорезчик 5 разряд	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
577	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
578	Электросварщик ручной сварки 6 разряд	2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Дата составления: 01.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника УОГ, ГВ и Э

ДИВИЗИОНА

Гофман В.А.

01.12.2017

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист (аудитор по санитарным требованиям) I кат. УОТ, ПБ и Э дивизиона

Зиона (должность)  Мишина О.П. (Ф.И.О.) 01.12.2017 (дата)


Старший менеджер (по организации труда) управления по оплате труда и организационной эффективности АО "Северсталь Менеджмент"

 Головенко Е.Ю. (Ф.И.О.) 01.12.2017 (дата)

Специалист по ОТ профсоюзного комитета ОАО "Северсталь"

 Финогенов Э.П. (Ф.И.О.) 01.12.2017 (дата)

Зам. председателя профсоюзного комитета ОАО "Северсталь"

 Шутов И.В. (Ф.И.О.) 01.12.2017 (дата)

Начальник Машиностроительного центра "ССМ-Тяжмаш"

 Ракчев А.А. (Ф.И.О.) 01.12.2017 (дата)

И.о. председателя профсоюзного комитета Машиностроительного центра "ССМ-Тяжмаш"

 Мазурак С.С. (Ф.И.О.) 01.12.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3155  Ильина О.В. (Ф.И.О.) 01.12.2017 (дата)

(№ в реестре экспертов)